
1 
 

                  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ         

ΝΟΜΟΣ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ         Κυπαρισσία  3  Ιανουαρίου 2024 

ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ                                                           

ΔΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

Ταχ. Δ/νση: Δημαρχείου 2,                                      

                    Κυπαρισσία  Τ.Κ.:  245 00 

Πληρ.:    Χρ. Στρατικοπούλου-Γ. Καραμπότσος 

Τηλέφωνο: (27613) 60777, 60031 

               

ΘΕΜΑ:  «ΟΡΙΣΜΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗΣ ΑΥΤΟΤΕΛΟΥΣ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, ΔΗΜ. ΥΓΕΙΑΣ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ»  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ      28/2024 

Ο Δήμαρχος Τριφυλίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «περί αρμοδιοτήτων Δημάρχου» (ΦΕΚ 87/τ.  

 Α΄/07.06.2010).  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 100 παρ. 4 του Ν. 3584/07 (Κ.Δ.Κ.Υ.) περί αναπλήρωσης 

προϊσταμένων.  

3. Τις διατάξεις των αρ. 29 & 30 του Ν. 4369/2016 (ΦΕΚ 33/τ.Α’/27-2-2016) 

4. Την εγκ. ΔΙΔΑΔ/Φ.35.46/2257/οικ. 26574/14-10-2016 του Υπ. Εσωτ. & Διοικ. 

Ανασυγκρότησης. 

5. Την εγκ. ΔΙΔΑΔ/Φ.35.47/2306/οικ. 17520/14-10-2016 του Υπ. Εσωτ. & Διοικ. 

Ανασυγκρότησης.  
6. Τις δ/ξεις του άρθρου 16 του Ν. 4354/2015 (ΦΕΚ Α' 176/16-12-2015) και την  υπ. αριθμ. 

2/31029/ΔΕΠ/6.5.2016 Εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομικών. 

7. Τον Οργανισμό Εσωτερικών Υπηρεσιών (Ο.Ε.Υ.) του Δήμου Τριφυλίας που δημοσιεύτηκε 

στο ΦΕΚ  3189/12-9-2017/τ.Β’, όπως ισχύει σήμερα.  
8. Τις υπηρεσιακές ανάγκες του Δήμου για την εύρυθμη οργάνωση και λειτουργία του 

Αυτοτελούς Τμήματος Κοινωνικής Προστασίας, Δημ. Υγείας, Παιδείας, Πολιτισμού, 

Αθλητισμού.  

9. Τους ήδη τοποθετημένους με Αποφάσεις Δημάρχου και υπηρετούντες υπαλλήλους του Δήμου 

στην οργανική μονάδα: Αυτοτελές Τμήμα Κοινωνικής Προστασίας, Δημ. Υγείας, Παιδείας, 

Πολιτισμού, Αθλητισμού, με σχέση εργασίας Δημοσίου Δικαίου, Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου 

Χρόνου και Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου. 

10. Τα στοιχεία του μητρώου των υπηρετούντων υπαλλήλων στο Τμήμα αυτό, οι οποίοι πληρούν 

τις νόμιμες προϋποθέσεις και τα προβλεπόμενα στον Ο.Ε.Υ. (κλάδος/ειδικότητα, βαθμός) για 

τον ορισμό τους σε θέσεις αναπληρωτών προϊσταμένων και το χρόνο υπηρεσίας αυτών.  

 

Αποφασίζει 

     

        Ορίζει από 4-1-2024, ως Αναπληρώτρια Προϊσταμένη του παρακάτω Αυτοτελούς Τμήματος  του 

Δήμου, την  κάτωθι αναφερόμενη υπάλληλο  ως εξής:  

ΑΔΑ: 9ΧΩ3ΩΗΕ-713



2 
 

Α/Α  ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

(ΤΜΗΜΑ) 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩ-

ΝΥΜΟ  

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ  ΚΛΑΔΟΣ/ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ  

ΒΑΘΜΟΣ 

1.  Αυτοτελές Τμήμα 

Κοινωνικής 

Προστασίας, Δημ. 

Υγείας, Παιδείας, 

Πολιτισμού, 

Αθλητισμού 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 

ΦΩΤΕΙΝΗ  

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

/ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  

 

Α’ 

Η άνω υπάλληλος θα ασκεί τα καθήκοντά της έως την επιλογή Προϊσταμένων από το αρμόδιο 

Υπηρεσιακό Συμβούλιο, σύμφωνα με τις διατάξεις του ν. 4369/2016 «Εθνικό Μητρώο Επιτελικών 

Στελεχών Δημόσιας Διοίκησης, βαθμολογική διάρθρωση θέσεων, συστήματα αξιολόγησης, 

προαγωγών και επιλογής προϊσταμένων (διαφάνεια αξιοκρατία και αποτελεσματικότητα της 

Δημόσιας Διοίκησης) και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 33Α’/27.2.2016), όπως ισχύει και με λοιπές 

ισχύουσες διατάξεις και σύμφωνα με τα προβλεπόμενα στον Ο.Ε.Υ. του Δήμου Τριφυλίας, θα της 

καταβάλλεται δε για όσο χρόνο θα ασκήσει τα καθήκοντα του Προϊσταμένου, το προβλεπόμενο για 

τη θέση επίδομα.  

       Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στη Διαύγεια, στην επίσημη ιστοσελίδα του Δήμου και   

στον πίνακα ανακοινώσεων των δημοτικών καταστημάτων.  

            

 

                                                        Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ 

  

                                                                         ΛΕΒΕΝΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

- Ενδιαφερόμενη Υπάλληλο 

- Αποκ. Διοίκ. Πελοποννήσου, Δυτ. Ελλάδας & Ιονίου 

       Δνση Διοίκησης/Τμ. Τ.Α. και Ν.Π. 

          Γεωργίου Α’ 17-21 – ΤΡΙΠΟΛΗ 22100 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 

- Γραφείο κ. Δημάρχου 

- Γραφείο κ.κ. Αντιδημάρχων 

- Γραφείο κας Γεν. Γραμματέα 

- Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών 

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΧΩ3ΩΗΕ-713


		2024-01-03T14:54:59+0200
	Athens




